
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 3 

 имени дважды Героя Социалистического труда В.Я. Литвинова  

 п.г.т. Смышляевка муниципального района Волжский Самарской области 

 

П Р И К А З  

 

от  30   августа  2024  года  № 56/2-од 

     
«О создании бракеражной комиссии». 

 

     В целях организации контроля за качеством питания, соблюдения технологии 

приготовления пищи, соблюдения санитарных правил и норм 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию на период учебного года с 01 сентября 2024 года 

по 31 августа 2025 года в составе: 

 

1. Заместитель директора по ВР - Астафуров Димитрий Юрьевич (председатель) 

2. Ответственный за организацию 

питания (бухгалтер) 

- Маскаева Надежда Ивановна 

 

3. Заместитель директора по УВР - Игонтова Татьяна Юрьевна 

4. Повар-бригадир КОП - Масленикова Людмила Николаевна  

   (по согласованию) 

 

     2. Председателю комиссии утвердить план работы комиссии на учебный год. 

     3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты 

органолептической оценки приготовленной пищи. 

     4. Один раз до 10- числа каждого месяца представлять директору отчет о результатах 

проведенной работы. 

     5. Работа бракеражной комиссии ведется в соответствии с Договором об организации 

питания обучающихся от 02.09.2024 между ГБОУ СОШ № 3 п.г.т. Смышляевка и ООО 

«Комбинат общественного питания Промышленного района г.о. Самара» и  

регламентируется Положением о бракеражной комиссии ОО, утвержденным ОО. 

 

 

Директор ГБОУ СОШ № 3 

п.г.т. Смышляевка                                  _______________          О.С. Трусова     

 

 

 

С приказом ознакомлены 

 

Астафуров Д.Ю.  

Маскаева Н.И.  

Игонтова Т.Ю.              ______________ 


		2024-12-13T15:25:17+0400
	00e181e19133fbc093
	Трусова О.С.




